

扎兰屯市公安局交通管理大队扎兰屯市吊桥公园、第一中学路口建设交通信号灯项目(二次)中标（成交）明细

呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司受扎兰屯市公安局交通管理大队委托，采用询价进行采购扎兰屯市吊桥公园、第一中学路口建设交通信号灯项目(二次)（项目编码：HZCZLTS-X-H-260084）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：扎兰屯市鸿业安装工程有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,367,360.50 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02010299其他网络设备	光纤连接器材	定制	优族	宁波优族信息科技有限公司	浙江省宁波市	9.00	72.00	套	648.00
1-2	A07090201塑料制品	塑料制品	KY-PE90	开源塑料	呼伦贝尔开源塑料制品销售有限公司	内蒙古自治区呼伦贝尔市	21.00	230.00	m	4,830.00
1-3	A07090201塑料制品	塑料管	KY-PE110	开源塑料	呼伦贝尔开源塑料制品销售有限公司	内蒙古自治区呼伦贝尔市	33.00	210.00	m	6,930.00
1-4	A02370200交通管理设备	频爆一体补光灯	CXBG-1-1-PS-A-4B-H（CXBG-2-H/2-MC-A-4B-H）	千叶行	深圳市千叶行科技有限公司	广东省深圳市	5,140.00	17.00	台	87,380.00
1-5	A02370200交通管理设备	电警补光灯	CXBG-1-1-PS-A-16HS	千叶行	深圳市千叶行科技有限公司	广东省深圳市	3,870.00	17.00	台	65,790.00
1-6	A02370200交通管理设备	多功能行人机动车信号灯	400*400*3500mm	维特瑞	保定维特瑞光电能源科技有限公司	河北省保定市	28,837.00	4.00	套	115,348.00
1-7	A02061725插头插座和耦合器	漏电保护开关	NXBLE-40C32	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	浙江省乐清市	150.00	6.00	个	900.00
1-8	A02062200光缆	单模6芯光缆	GYXTW-6B	优族	宁波优族信息科技有限公司	浙江省宁波市	2.60	612.00	m	1,591.20
1-9	A02010299其他网络设备	网线	FS-CATUTP-6	西贝	江苏西贝电子网络有限公司	江苏省扬州市	3.10	903.00	m	2,799.30
1-10	A02062200光缆	单模4芯光缆	GYXTW-4B	优族	宁波优族信息科技有限公司	浙江省宁波市	1.50	612.00	m	918.00
1-11	A02062100绝缘电线和电缆	铜芯多股绝缘电线	YJV3*4mm²	启宏	启宏线缆有限公司	河北省邢台市	18.00	130.00	m	2,340.00
1-12	A02080501光缆通信终端设备	光缆终端盒	zdh-8	优族	宁波优族信息科技有限公司	浙江省宁波市	72.00	11.00	个	792.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02370200 交通管理设备	非机动车灯	FJ400-3-3011HK	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省杭州市	2,800.00	3.00	组	8,400.00
1-14	A02370200 交通管理设备	圆盘灯	JD400-3-301HK	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省杭州市	2,800.00	2.00	组	5,600.00
1-15	A02370200 交通管理设备	倒计时	DX-3-T-1-80607L00K	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省杭州市	2,800.00	3.00	组	8,400.00
1-16	A02370200 交通管理设备	人行灯	RX300-3-3910SL	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省杭州市	1,870.00	6.00	组	11,220.00
1-17	A02370200 交通管理设备	左转灯	FX400-3-3021HK	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省杭州市	2,750.00	2.00	组	5,500.00
1-18	A02370200 交通管理设备	直行灯	FX400-3-3022HK	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省杭州市	2,750.00	2.00	组	5,500.00
1-19	A02370200 交通管理设备	标志牌	800mm*600mm	新吉立	辽宁新吉立交通设施制造有限公司	辽宁省沈阳市	455.00	9.00	块	4,095.00
1-20	A02370200 交通管理设备	人行灯灯杆	L3.5	新吉立	辽宁新吉立交通设施制造有限公司	辽宁省沈阳市	1,800.00	6.00	根	10,800.00
1-21	A02370200 交通管理设备	电警机柜底座	定制	定制	国产	国产	600.00	1.00	套	600.00
1-22	A02370200 交通管理设备	信号机箱底座	定制	定制	国产	国产	1,400.00	2.00	套	2,800.00
1-23	A02370200 交通管理设备	电警机柜	定制	定制	国产	国产	2,100.00	1.00	台	2,100.00
1-24	A02370200 交通管理设备	信号机	XHJ-CW-GA-HK3-022H	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省杭州市	45,100.00	2.00	台	90,200.00
1-25	A02370200 交通管理设备	落地式信号机箱	定制	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省杭州市	2,700.00	2.00	台	5,400.00
1-26	A02090505 视频信息处理设备	电警控制终端	TC-I920GE 配置：4T/V2.0	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津市	11,738.00	2.00	台	23,476.00
1-27	A02370200 交通管理设备	球型摄像机室外	TC-H556Q	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津市	7,424.00	3.00	台	22,272.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-28	A02370200 交通管理设备	监控箱	定制	定制	国产	国产	750.00	6.00	套	4,500.00
1-29	A02010299 其他网络设备	定制工业级光收发及收发器	定制	定制	国产	国产	900.00	6.00	台	5,400.00
1-30	A02370200 交通管理设备	电警相机	TC-T248-9MP-IS	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津市	19,260.00	6.00	台	115,560.00
1-31	A02370200 交通管理设备	反向卡口相机	TC-T247-9MP-IS	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津市	19,296.00	6.00	台	115,776.00
1-32	A02370200 交通管理设备	支架 鸭嘴式	定制	周顺兴	揭阳市周顺兴五金实业有限公司	广东省揭阳市	110.00	15.00	套	1,650.00
1-33	A02370200 交通管理设备	球机支架 悬挂式	定制	周顺兴	揭阳市周顺兴五金实业有限公司	广东省揭阳市	110.00	3.00	套	330.00
1-34	A02069900 其他电气设备	保护装置安装 浪涌保护器	定制	定制	国产	国产	108.00	6.00	个	648.00
1-35	A07090201 塑料制品	软质波纹管	AD25	哈友谊	哈尔滨俊双商贸有限公司	黑龙江省哈尔滨市	1.30	156.00	m	202.80
1-36	A02090505 视频信息处理设备	视频转发控制器	TC-S9444 配置:T/1/O/V3.1	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津市	37,100.00	1.00	台	37,100.00
1-37	A02090505 视频信息处理设备	违法数据存储PDR	TC-U5224R-U5236R	天地伟业	天地伟业技术有限公司	天津市	89,960.00	1.00	台	89,960.00
1-38	A02010508 移动存储设备	16T企业级硬盘	ST16000NM000J	希捷	锡捷科技服务（上海）有限公司	上海市	6,149.00	24.00	台	147,576.00
1-39	A02061727 电源插座和转换器	PDU电源插座	DS9053A	大唐卫士	江苏大唐卫士科技有限公司	江苏省无锡市	180.00	6.00	个	1,080.00
1-40	A07090201 塑料制品	PVC50	KY-φ50	开源塑料	呼伦贝尔开源塑料制品销售有限公司	内蒙古自治区呼伦贝尔市	6.50	194.00	m	1,261.00
1-41	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	RVV2*1.5mm²	西贝	江苏西贝电子网络有限公司	江苏省扬州市	4.20	605.00	m	2,541.00
1-42	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	RVVP2*1.5mm²	启宏	启宏线缆有限公司	河北省邢台市	4.20	605.00	m	2,541.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-43	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	RVVP3*2.5mm²	启宏	启宏线缆有限公司	河北省邢台市	12.90	648.00	m	8,359.20
1-44	A02062100 绝缘电线和电缆	控制电缆	KVV4*1.5mm²	启宏	启宏线缆有限公司	河北省邢台市	9.00	730.00	m	6,570.00
1-45	A02062100 绝缘电线和电缆	控制电缆	KVV16*2.5mm²	启宏	启宏线缆有限公司	河北省邢台市	39.00	304.00	m	11,856.00
1-46	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	YJV3*6mm²	启宏	启宏线缆有限公司	河北省邢台市	23.00	320.00	m	7,360.00
1-47	A02370200 交通管理设备	八棱杆T型杆	T6.5-12-4	新吉立	辽宁新吉立交设施制造有限公司	辽宁省沈阳市	38,864.00	2.00	根	77,728.00
1-48	A02370200 交通管理设备	框架矩型杆	H6.5-10-4	新吉立	辽宁新吉立交设施制造有限公司	辽宁省沈阳市	46,510.00	3.00	根	139,530.00
1-49	A02370200 交通管理设备	立金属杆	L6-8	新吉立	辽宁新吉立交设施制造有限公司	辽宁省沈阳市	23,750.00	2.00	根	47,500.00
1-50	A02370200 交通管理设备	单悬杆	L6-9	新吉立	辽宁新吉立交设施制造有限公司	辽宁省沈阳市	22,851.00	2.00	根	45,702.00

呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司
2026年08月07日